
Rezolucja UE promująca aborcję odrzucona!

Projekt rezolucji w sprawie zdrowia reprodukcyjnego i seksualnego

oraz praw w tej dziedzinie został odrzucony

Szanowni Państwo,

 wygraliśmy w PE! 

Ideologiczny i groźny projekt rezolucji w sprawie zdrowia

reprodukcyjnego i seksualnego oraz praw w tej dziedzinie został

odrzucony! W trzech petycjach w języku polskim za pośrednictwem

CitizenGO wysłaliśmy ponad 50 000 wiadomości z prośbą o odrzucenie

raportu. Wiemy, że nasze petycje i wysyłane w związku z nimi



wiadomości były kluczowe dla wyniku głosowania. Jeśli dodamy liczbę

osób wysyłających wiadomości za pośrednictwem CitizenGO w innych

językach, otrzymamy wynik bliski 100 000!

Przypomnijmy, że raport promował aborcję, wymagał powszechnego jej

dostępu, finansowania aborcji w biedniejszych krajach, krytykował

klauzulę sumienia dla lekarzy, negatywnie wypowiadał się o prawie

Polski, Irlandii i Malty w zakresie "dostępu" do aborcji, odbierał również

rodzicom prawa wobec ich nastoletnich dzieci w ważnych sprawach.

Wymagał również wprowadzała niezwykle groźnego modelu "edukacji"

seksualnej z promocją antykoncepcji i aborcji.

Europosłowie przyjęli alternatywną rezolucję, zgłoszoną przez

Europejskich Konserwatystów i Reformatorów. Jak donosi Pch24.pl,  "wynik

głosowania wywołał natychmiast agresywną reakcję lewicy i

poruszenie na Sali. Zabierając głos, Edite Estrela nie ukrywała

zdenerwowania. –  Hipokryzja zwyciężyła nad prawami kobiet  – stwierdziła

dodając, że dziś zwyciężyli "ekstremiści”. Sala zareagowała

dezaprobatą. – Możecie krzyczeć ile chcecie, nie boję się was! – rzuciła, domagając

się chwilę później… usunięcia jej nazwiska z raportu. (...)    -  Należy

podkreślić wagę ogromnej mobilizacji europejskiej opinii publicznej. (...) Za raportem opowiadało

się silne lobby, które naciskało na parlamentarzystów. Mimo to udało się dzięki, w dużej mierze

chrześcijańskiej, opinii publicznej w Europie powstrzymać ten bardzo niebezpieczny raport  –

mówi PCh24.pl prof. Aleksander Stępkowski. –  Jego promotorzy podkreślali

zresztą, że ma on niezwykłe znaczenie dla realizowania postulatu aborcji na życzenie czy

seksualizacji dzieci – dodaje."

To zwycięstwo upewniło nas jeszcze bardziej, że wspólne działanie,

jakiego wszyscy się podjęliśmy, ma sens. Dziękujemy!

http://listas.hazteoir.org/12all/lt.php?c=2418&m=2856&nl=83&s=d51ccef2ca284c97bd1ba15068d7a2c4&lid=26664&l=-http--www.pch24.pl/raport-estreli-odrzucony-,19747,i.html


 

Z wyrazami szacunku i serdecznymi pozdrowieniami,

Magdalena Korzekwa 

Campaigns Manager (Polish) z Zespołem CitizenGO


